

Svendborg Scanningsklinik ApS

Ørkildsgade 27
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2020

Tove Vad Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svendborg Scanningsklinik ApS
Ørkildsgade 27
5700 Svendborg

CVR-nr: 39406322
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Dissing Revision Registreret revisionsvirksomhed
Tjørnevej 14
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 42395358
P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med ultralydsscanninger i forbindelse med graviditet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været begivenheder, der væsentligt har påvirket selskabets indtjening og finansielle stilling i løbet af regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. 240.272 hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 537.970 og en egenkapital på kr. 327.877.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det skal dog bemærkes, at som følge af den aktuelle Coronavirus, vil denne påvirke forventningerne til udviklingen og resultatet for året 2020, i negativ retning.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.074	128.090
Andre personaleomkostninger		-159	-957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.013	-60.018
Resultat af ordinær primær drift		324.902	67.115
Andre finansielle omkostninger		-15.639	-17.878
Ordinært resultat før skat		309.263	49.237
Skat af årets resultat	1	-68.991	-11.632
Årets resultat		240.272	37.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		40.272	37.605
I alt		240.272	37.605

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.979	431.354
Materielle anlægsaktiver i alt		366.979	431.354
Anlægsaktiver i alt		366.979	431.354
Fremstillede varer og handelsvarer		1.034	2.930
Varebeholdninger i alt		1.034	2.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.003	9.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.813	0
Periodeafgrænsningsposter		1.980	3.000
Tilgodehavender i alt		21.796	12.661
Likvide beholdninger		148.161	49.420
Omsætningsaktiver i alt		170.991	65.011
Aktiver i alt		537.970	496.365

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		77.877	37.605
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		327.877	87.605
Hensættelse til udskudt skat		20.717	11.632
Hensatte forpligtelser i alt		20.717	11.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.000	340.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.000	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	13.500
Skyldig selskabsskat		62.722	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.623	29.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31	14.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.376	57.128
Gældsforpligtelser i alt		189.376	397.128
Passiver i alt		537.970	496.365

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.906	0
Ændring af udskudt skat	9.085	11.632
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	68.991	11.632

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatning

Selskaber er sambeskattet med Tove Vad Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

Lejeaftale 1/1 - 31/3 2020 kr. 9.000.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet følgende sikkerhed: Intet

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0